
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 123-Data 26/07/2022

Esta é a Edição Nº 123  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

PORTARIA N/ 034, DE 25 DE JULHO DE 2022



Edição Nº 123 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO DE TERMO ADITIVORESULTADO P.L N° 076/2022

O Município de São Sebastião do Oeste torna

público o resultado do Processo Licitatório n°

076/2022, Pregão n° 048/2022, Registro de

Preço n° 35/2022. Resultado do certame: a

empresa UNIFORMES DIAS EIRELI EPP, CNPJ

n.º 10.638.444/0001-00, restou ganhadora

dos itens 19,20,21,22,23,71,73,75 e 76 no

valor total de R$122.070,00 (cento e vinte e

dois mil e setenta reais), a empresa ALEX

RODRIGUES PEREIRA MEI, CNPJ nº

39.621.849/0001-18, restou ganhadora dos

itens 28,42,44,45,52,53,83,89 e 92 no valor

total de R$188.973,80 (cento e oitenta e oito

mil, novecentos e setenta e três reais e

oitenta centavos) e a empresa JUNIOR

CARDOSO DA SILVA – ME, CNPJ N°

27.541.577/0001-67, restou ganhadora dos

itens

01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,1

5,16,17,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,40,

41,43,46,47,48,49,50,51,54,55,57,58,59,60,6

1,63,72,74,77,78,79,80,81,84,85,86,87,88,90

e 91 no valor total de R$377.891,00

(trezentos e setenta e sete mil, oitocentos e

noventa e um reais), sendo as propostas mais

vantajosas para esta administração. Mais

informações pelo telefone: 37-3286-1173.

São Sebastião do Oeste, 26 de julho de 2022.

Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE- torna público o extrato do 9º termo
aditivo do contrato nº 010/2018.
CONTRATADO – RX TRANSPORTES LTDA. Fica
ajustado o acréscimo de aproximadamente
7,89%, com embasamento no art. 65, II, da Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações na rota 02
da planilha de quantitativos sendo
acrescentado 9 km diários, passando a rota 02
para 123 km diários. Eduarda Rodrigues de
Faria – Servidora Municipal



Edição Nº 123 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO DE CONTRATOEXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE -
MG, torna pública a RATIFICAÇÃO DO
PROCESSO nº- 086/2022, inexigibilidade nº-
08/2022. Objeto: Contratação de Show no dia
07 de setembro com a dupla Matogrosso e
Mathias para comemoração das festividades
do dia 07 de setembro deste Município.
CONTRATADA: RT PRODUÇÕES ARTÍSICAS
EIRELI, CNPJ Nº- 37.321.787/0001-01. VALOR
TOTAL de R$ 117.202,00 (cento e dezessete
mil duzentos e dois reais). Dotação
Orçamentária: Ficha – 817. EMBASAMENTO
LEGAL: art. 25, inciso III da Lei Federal
8.666⁄93. São Sebastião do Oeste, 26 de julho
de 2022 – Belarmino Luciano Leite – Prefeito
municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
torna público o extrato do contrato nº -
053/2022 – OBJETO: Contratação de Show no
dia 07 de setembro com a dupla Matogrosso e
Mathias para comemoração das festividades
do dia 07 de setembro deste Município.
CONTRATADA: RT PRODUÇÕES ARTÍSICAS
EIRELI, CNPJ Nº- 37.321.787/0001-01
Vigência: 27.06.2022 à 31.12.2022. VALOR
TOTAL: R$ 117.202,00 (cento e dezessete mil
duzentos e dois reais). Dotação
Orçamentaria: 02.13.01.27.812.2701.2056-
3.3.90.39.00, Lei Municipal Nº 803 de 22 de
dezembro de 2021 e correlatas para o
exercício seguinte. São Sebastião do Oeste-
MG – Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora
Municipal.


